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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen
Examen om 180 högskolepoäng. Engelska 6 eller motsvarande.

Kursens uppläggning
Provkod Benämning Högskolepoäng
BOH7 Bostadens historia 7.5

Kursens innehåll
Kursen behandlar bostadshistoria utifrån tre sammanlänkade perspektiv: bostaden som marknad, politik
och fysisk gestaltning under 1900- och början av 2000-talet. Bostadsfrågan i växande städer har
alltsedan industrialiseringen intagit en central position för utformningen av samhället i alla dessa
aspekter. Stockholms bostadshistoria kommer att utgöra kursens huvudsakliga perspektiv och case, men
kursen kommer även diskutera och jämföra nationella och internationella historiska utvecklingar och
exempel.

Förväntade studieresultat
Efter genomgången kurs ska studenten kunna:

1. redogöra för ekonomiska, sociala och kulturella faktorer som påverkat olika epoker inom
bostadssektorn; 
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•  identifiera och diskutera lokalspecifika orsaker till urbanisering, bebyggelseutveckling och urbant boende
i Stockholm under tidsperioden;

•  jämföra, kontrastera och utvärdera politiska, ekonomiska och kulturella förhållanden som präglat
stadsboendet i städer i Norden, Europa och världen.

Undervisning
Undervisningen består av seminarier och exkursioner. Undervisningsspråk är svenska eller engelska.

Kurskrav: 80 procents närvaro samt tillfredsställande genomförda presentationer till seminarierna och
fältrapporter till exkursionerna.

Fullgörandet av obligatorierna utgör krav för att studenten ska få delta i efterföljande examination. Se
vidare Kunskapskontroll och examination d).

För mer detaljerad information hänvisas till kursbeskrivningen. Kursbeskrivningen finns tillgänglig senast
en månad före kursstart.

Kunskapskontroll och examination
a. Kursen examineras genom en skriftlig inlämningsuppgift.

b. Betygssättning på kursen sker enligt en målrelaterad sjugradig betygsskala: A = Utmärkt, B = Mycket
bra, C = Bra, D = Tillfredsställande, E = Tillräckligt, Fx = Otillräckligt, F = Helt otillräckligt.

c. De skriftliga betygskriterierna meddelas studenterna vid kursstart.

d. För att få godkänt slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E på examinationsuppgiften,fullgjorda
obligatoriska uppgifter samt fullgjord närvaro om 80 %. Fullgörandet av obligatorierna är en
förutsättning för att få delta i nästföljande examination. Om särskilda skäl föreligger kan examinator
efter samråd med ansvarig lärare medge den studerande befrielse från skyldigheten att delta i viss
obligatorisk undervisning. Studenten kan då åläggas att göra en av examinator bestämd skriftlig
kompenserande uppgift.

e. För varje kurstillfälle ska minst två examinationstillfällen finnas under aktuell termin.Minst ett
examinationstillfälle ska dessutom erbjudas den termin eller det år som kurstillfälle saknas.
Studerande som fått lägst betyget E får inte genomgå förnyad examination för högre betyg.
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Studerande som fått betyget Fx eller F på prov två gånger i rad av en och samma examinator har rätt att få
annan examinator utsedd vid nästkommande prov, om inte särskilda

skäl talar emot det. Framställan om detta ska göras till studierektor.

f. Möjlighet till komplettering av betyget Fx upp till godkänt betyg ges inte på denna kurs.

Övergångsbestämmelser
När kursplanen är upphävd har studenten rätt att examineras en gång per termin enligt föreliggande
kursplan under en avvecklingsperiod på tre terminer.

Begränsningar
Kursen får ej tillgodoräknas i examen samtidigt med kurs vid någon högskoleenhet vars innehåll helt eller
delvis överensstämmer med innehållet i denna kurs.

Övrigt
För aktuell kurslitteratur hänvisas till kursbeskrivning eller institutionens webbplats,www.historia.su.se.
Aktuell litteraturlista finns tillgänglig senast två månader före kursstart.
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